

C-21-11-0414

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)



DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક ટુંડ્રા પોસ્ટના વક્તા:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purposes", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 2) ये द्वारा जो महायात्रा राशि "क्रोमिंग फाउन्डेशन", से ही जा रही है, उसका उपर्याप्त उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में यथा गया है।
- 3) ये पुरुष कारण है कि यिस महायात्रा तंतु यह प्रबोधन की गयी है, उस राशि का अधिकार या सकाल हिमाचल विहारी अन्ध घोर/विदेशी/वीरा कम्पी से न तो रिया है और न ही भविष्य में भैगा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पणक द्वारा करत)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रवर्त पर अपने हमलाकार या अंगते की साथ लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी उम्मीद को पुष्ट करता हूँ ऐसे "कॉरिशियन काउंटरेन" और उसके "न्यायिकों" को अधिकृत करता हूँ कि मैंना नया, पाल, फोटो और जो विवरण इस प्रवर्त में दर्शित है, उसे "कॉरिशियन" एवं न्यायी, उन, वाध्यता/य दूसरे उद्देश से जुड़ी गवाहितियाँ और उपलब्धियाँ के लिये किसी भी प्रकार माध्यम से उत्प्राप्ति करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रवर्त का विवरण मेरे इकाऊ के घटाने या बार में करने के लिए "कॉरिशियन काउंटरेन" ज न्यायी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मैंना नया, पाल, फोटो और विवरण जी कि सहमता को उद्देश्यों से प्राप्ति है मुझे सकता सहमता का इकाऊ नहीं बनाता। प्रम् समर्पण में "कॉरिशियन" एवं उसके "न्यायिकों" का विवरण अंतिम और कालकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ग्राहितक के हस्ताना या अंगुष्ठ का निकाल

七

Lamkid ev i

AGREEMENT by HOSPITAL (HOSPITAL SIGNATURE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

इसके अधिकारी वर्षाशीली कमी और सो प्रायोगिकीयों को "कॉन्ट्रोल्यूशन प्राइवेसी" में विभिन्न व्यवहारों के लिए विभिन्नों की जारी है जिसे उपर्युक्त (प्राप्तिकाल) विधि प्रक्रम से व्यापक तरीकों से व्यवहार करते हैं।

1) यह कि न हो बोधन और न हो भविष्य में विद्युत जलाशय किसी गैर साकारी संस्थान या विद्युत इच्छा स्तर से उत्तम संगीत/भाषणों में लौटे जा सकते हैं, जैसे कि हमने "कौशिक फारान्देशन" में शिरपाटी/विद्युत इकाई को सम्मान दें "कौशिक फारान्देशन" द्वारा मरम् देता कि है। यदि "कौशिक फारान्देशन" द्वारा सहायता विनियोगीकरण करता है तो यस्तात विद्युत इच्छा और साकारी संस्थान या विद्युत इन्डस्ट्रीज सम्बन्ध से सम्बन्धित होने का अधिकार द्विवित रखता है। इस दृष्टि में न्यूट इकाई जहा जाता है कि अस्तात द्वितीय मरम् उत्तम संगीत/भाषण में है विद्युत इच्छा जाता है कि यह साकारी संस्थान या विद्युत इन्डस्ट्रीज से जुड़ा होना।

2. "कोशिका फालन्दरेशन" से ती गई महावात कंवल विविध प्रदृष्टि की है। ये भी पर हामाल द्वारा यी गई मरण या छिपे गये उपचार/प्रतिक्रिया का चुनाव होगी एवं हमाल के बीच का विषय है और "कोशिका फालन्दरेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिए हमाल में होगी जो इताज मुख्या और अब जाने की सही जिम्मेदारी होगी ऐसी हमाल की होगी और "कोशिका" की कोई अधिकार या विस्तैरित उपचारों में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संकेतित को लिए संमति

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आन्तरिक दृष्टिकोण है।

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यासी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
ટ્રસ્ટી ડેવલપર 2

Schwarz

Shiv B